
Tarnowskie Góry, dnia 19.08.2024 r. 
 

Pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ 
 
 
Pozycja 4 
Czy Zamawiający dopuści fartuchy flizelinowe niejałowe pakowane a’10szt  
z przeliczeniem podanych ilości i podaniem ceny za opakowanie?    
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 5 
Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków pakowane po 90szt oraz ich wycenę  
za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę 
do pełnych opakowań tj. 389 opakowań? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z standardowym ostrym kolcem ściętym 
ołówkowo czteropłaszczyznowo? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu ze standardowym ostrym kolcem 
ściętym ołówkowo czteropłaszczyznowo 
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu z zaciskiem rolkowym wyposażonym  
w pochewkę na igłę biorczą, która umożliwia prawidłowe zabezpieczenie kolca 
biorczego po wyciągnięciu z opakowania z płynem, chroniąc personel przed ryzykiem 
zakłucia? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego przyrządu, ale nie wymaga 
dokładnie takiej funkcjonalności.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu wyposażonego w zacisk rolkowy z uchwytem, 
umożliwiającym bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamknięcia jego światła, 



zapobiegając kontaminacji łącznika Luer Lock przyrządu, minimalizując ryzyko 
wprowadzenia zakażenia u pacjenta. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu o wyżej wymienionej funkcjonalności.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową zaopatrzoną  
w dodatkowe skrzydełka dociskowe ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu o wyżej wymienionej funkcjonalności.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu posiadającego na zacisku rolkowym wytłoczoną 
nazwę producenta, w celu pełnej identyfikacji wyrobu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Nie, Zamawiający nie wymaga wytłoczonej nazwy producenta.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem 
przeciwbakteryjnym zamykany kolorową (niebieską) klapką w opakowaniu z niebieskim 
kodem identyfikującą rodzaj przyrządu? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu o wyżej wymienionej funkcjonalności.  
 
Pozycja 10 
Czy Zamawiający oczekuje przyrządu do infuzji z komorą kroplową o dł. 6cm (5,5cm  
w części przezroczystej) w której widoczność poziomu płynu oraz szybkości infuzji, jest 
zdecydowanie lepsza niż w przyrządach wyposażonych w krótszą komorę? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego przyrządu, ale nie wymaga 
dokładnie takiej funkcjonalności 
 
Pozycja 13 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie zawierające 100szt. opatrunków  
z przeliczeniem na 2 opakowania? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 



Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 17 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z przeliczeniem 
podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z przeliczeniem 
podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim 
przeliczeniem ilości?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 24 
Czy Zamawiający dopuści strzykawki 20ml pakowane a’50 szt. i wycenę za opakowanie 
a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 
Pozycja 25-26 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 szt.  z odpowiednim 
przeliczeniem podanych ilości? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza.  
 

  


